Заведующему МДОУ ИРМО

«Большереченский детский сад»

Коробейниковой И.Н.

от _______________________________________
(фамилия, инициалы родителя (законного представителя))

Проживающей(го) по адресу: ________________
                                                                 индекс

__________________________________________

__________________________________________

Телефон: __________________________________

Заявление

Прошу принять в муниципальное дошкольное образовательное

учреждение Иркутского районного муниципального образования

«Большереченский детский сад» моего ребенка

__________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество

__________________________________________________________________
место рождения, дата рождения, адрес места жительства

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
ФИО, контактный телефон, адрес места жительства

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

прибыл(а) из (в случае, если переводом)

__________________________________________________________________

_____________________   ____________________
дата         подпись

С Уставом МДОУ ИРМО «Большереченский детский сад», лицензией

на осуществление образовательной деятельности, образовательными

программами, С документами регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности.

_____________________   ____________________
дата         подпись